29. 30. 31 — dictæ sunt dies Comitiales.
31 — scripsit ad me mea soror Catharina.
5 die Junij Hans Buck slagen1). Scripsi Clementi Chri­

stiano cum Johanne Dårum.
6 — mihi scripserunt Clemens Christianus et Nicolaus 

Svaningii [cum] Egidio Laurentij, qui 4 die Junij Hafniam 
venit. Scripsi Nicolao Grisbeck, eodem qvo die dedit mihi 
mutuo Jacobus Thornum senator Ripensis 3 daler.

Nocte 17 diei Junij inter 11 et 12 horam obijt diem 
suum honestus necnon doctus studiosus Johannes Canuti 
Buck Nagbøl, atque 18 die sepultus.

23 — descendit de jugo turris et in Praetorium 
funambulus quidam.

24 — bleff M. Peder Hansøn vijet til bispe oc skulle 
til Gulland; eodem die redijt ex Patria Joh. Darum.

4 die Julij scripsi Johanni Andreæ Lundt et Nicolao 
Svaningio cum D. Andrea, eodem die mihi scripsit Clemens 
Christiani cum Benedicto Johanni.

10 — disputavit Christianus Hører, respondente studioso 
qvodam nomine Conrado.

14 — inter diem Jovis et Veneris, Nocte hora 22), 
vitam cum morte commutavit clarissimus et doctissimus vir 
D. Jacobus Matthiæ Arhusiensis, anno aetatis suæ 48; 17 die 
fiebat funus ipsius.

27 — mortuus est unus filiornm M. Desiderij, Pastoris 
primarij Hafniensis, nomine Nicolaus.

30 — absolvit D. Andreas Kragius orationem pro lege 
Manilia.

Se nedenfor under 17 Juni, 6 og 21 Sept og 31 Okt. s. A. Hans 
Buck omtales i Danske Mag. 4 R. II, 33 som en begav.t Discipel af 
Tyge Brahe; han blev dræbt af en anden Student ved et Stenkast. 

a) I Aarel 1586 var den 15 Juli en Fredag. D. Jakob Madsens Død 
bør altsaa henføres til d1 nne Dag.
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I die Augusti scripsit mihi D. Andreas Christiani 
Ripensis literas nuptiales, et Jacobus Simonis et Johannes 
Andreæ Lund cum Mamme.

Nocte inter 6 et 7 diem Avgusti hora 2 obiit in Christo 
Jesu uxor D. Andreæ Roschildensis1) atque 8 die se- 
pulta est.

II — scripsi M. Nicolao Vilhelmio2), Clementi, Nicolao 
Grisbeck et Andreæ Lund med Mamme.

14 — Nuptiæ Metthæ Severini filiæ cognatæ meæ cum 
Jacobo Simonis, Ripis.

20 — accepi cum Nicolao Osteri indusium ab affine meo.
21 — Nuptiæ Jonæ Thrøllundz Ripis med Kirstine 

Viffs daatther aff Kolding.
28 — celebratæ sunt Ripis nuptiæ D. D. Andreæ 

Christiani Rip. cum Abele filia piæ memoriæ M. Joh. 
Svaningij.

30 — Nuptiæ Simonis Svaningij cum Catharina Theogari 
filia, oc vaar Messe i kircken lige som paa en søndag.

1 die Septb. profectus est in Patriam Vilhadus Nicolai 
Brøensis.

4 — Nuptiæ Olai Thomæ Senatoris Ripensis med en 
landz encke Ripis. Eodem die nuptiæ Metthæ filiæ Petri 
Spandit med en rømmit karl.